THÔNG BÁO SỐ 17

Ngày 15 tháng 12, 2020
Kính thưa quý vị,
Vòng CHUNG KẾT của cuộc thi Ước Mơ Việt kỳ II đã được diễn ra tốt đẹp ngày 13 tháng 12 vừa
qua.  Xin trân trọng thông báo giờ phát hình đặc biệt diến tiến cả hai cuộc thi của THIẾU NHI và
THIẾU NIÊN.  Kính mời quý vị theo dõi để khuyến khích các em và xin quý vị tiếp tay quảng bá
chương trình đến những gia đình Việt Nam khắp nơi.  Xin chân thành cám ơn.

CÁC BUỔI PHÁT HÌNH ĐẶC BIỆT từ nay đến cuối năm 2020:

Đài Hồn Việt TV Direct TV 2078
Thứ 7 (12/19/20) 7:30 AM : Thiếu niên phần 1
Thứ 2 (12/21/20) 4:00 PM : Thiếu niên phần 2
Thứ 3 (12/22/20) 8:30 AM : Thiếu niên phần 3
Thứ 4 (12/23/20) 2:30 PM : Toàn bộ chương trình Thiếu niên

Thứ 7 (12/26/20) 7:30 AM : Thiếu nhi phần 1
Thứ 2 (12/28/20) 4:00 PM : Thiếu nhi phần 2
Thứ 3 (12/29/20) 8:30 AM : Thiếu nhi phần 3
Thứ 4 (12/30/20) 2:30 PM : Toàn bộ chương trình Thiếu nhi

Đài Little Saigon TV 56.10
6 giờ chiều thứ Hai, Ba, Tư, Năm , Sáu
7 giờ chiều thứ Bảy và Chủ Nhật

Đài VIETV:
Thứ Bảy và Chủ Nhật  // Dec 19 & Dec 20 và Dec 26 & Dec 27
VIETV Houston (51.5): 8:00pm đến 9:00pm (giờ Central Time)
VIETV Dallas (55.5): 8:00pm đến 9:00pm (giờ Central Time)
San Jose (16.4): 8:00pm đến 9:00pm (giờ Cali Pacific Time)
VANTV on UNO IPTV #102: 8:00pm đến 9:00pm (giờ Central Time)

Friday & Saturday // Dec 18 & Dec 19 và Dec 25 & Dec 26
VIETV DIRECTV #2036: 8:00pm đến 9:00pm (giờ Eastern Time)

Và trong giờ phát hình thường trực hàng tuần sau đây:

Đài Băng Tần Giờ Phát Hình (giờ California)

CBN               (Orange County, CA) 14.5 9:00 PM Thứ Bảy và Chủ Nhật

IBC                (Orange County, CA) 18.12 4:00 PM Thứ Hai

SAIGON TV  (Orange County, CA) 57.5 2:30 PM Thứ Hai

SBTN                     (toàn nước Mỹ)    Direct TV 2030
Spectrum  1515

7 AM, 11:30 AM, 7 PM Chủ Nhật

VIETV                       (San Jose, CA) 16.4 6 PM Thứ Ba, 7 PM Thứ Bảy

VIETV                            (Dallas, TX) 55.5 8 PM Thứ Ba, 6 PM Thứ Bảy*
(Giờ Texas, Central Time)

VIETV                       (Houston, CA) 51.5 8 PM Thứ Ba, 6 PM Thứ Bảy*
(Giờ Texas, Central Time)

VIETV  DIRECT       (toàn nước Mỹ)   Direct TV 2036 8 PM Thứ Ba, 6 PM Thứ Bảy*
(Giờ miền Đông, Eastern Time)

VNTV                     (San Diego, CA) Cox  Cable 23 3:30 PM Thứ Ba và Thứ Năm